令和 1 年１０月吉日

新潟県卓球連盟 関係各位 様

令和 1 年度 第 49 回後藤杯卓球選手権大会における宿泊・弁当のご案内

 拝啓 初冬の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度も弊社を通じまして、宿泊・弁当手配ご用命賜りまして誠に有難うございます。

 つきましては下記の通り内容・費用についてご案内を致しますので、ご確認のほど宜しくお願い申し

上げます。

敬具

１．宿泊のご案内

令和２年１月２４日（金）～２６日（日）の２泊３日

（１） 宿泊施設 プラザホテル豊田／豊田市豊栄町１丁目８８

２４日；1 泊朝食＠７，７００円（税込） ２５日；1 泊 2 食@８，８００円（税込）

 （２）注意事項 駐車場代がかかる場合は、当日ホテルにて各々精算願います。

２．昼食（お弁当）のご案内

各会場において昼食のお弁当をご用意いたします。

 （１）弁当料金 1 日当たり１個（お茶付） ＠７５０円（税込）

 （２）受渡方法 午前１１：００～午後１３：００ 会場での受渡しとなります。

    ※飲食後、ゴミ回収に伺わせていただきます。

３．貸切バス運行・費用のご案内

  平成 26 年 7 月 1 日より国土交通省の通達により全国のバス協会に新料金制度が制定されました。

  加えて令和元年 10 月 1 日からの消費税率引上げに

基づきバス料金を算出させていただきましたので予めご了承ください。

往復利用＠１７，５００（税込）

往路；令和２年１月２４日（金）各地～２１：００頃着予定※途中夕食休憩

   復路；令和２年１月２６日（日）現地１６：３０発予定～２２：３０頃着予定※途中夕食休憩

４．お問合せ先

  〒９５５－００９３ 三条市下須頃２８－１

  新潟交通株式会社 旅行部 くれよん三条 教育旅行係  担当 久賀（090-9955-3899）

  ＴＥＬ．０２５６－３５－２１１１ ＦＡＸ．０２５６－３１－１１２２

観光庁長官登録旅行業第２８９号

５．変更および取り消しについて

  お申込み後、変更や取り消しが生じた場合は、当社（下記連絡先）までご連絡ください。

［取消料］①宿泊について ５日前～２日まで･･･(全面取消) ３０％・(一部取消) 無 料

      前  日  ･･･(全面取消) ５０％・(一部取消) ５０％

      当  日  ･･･(全面取消)１００％・(一部取消) １００％

     ②弁当について ３日前～前日まで･･･(全面取消) 無 料・(一部取消) 無 料

                  当  日  ･･･(全面取消) 全 額・(一部取消) 全 額